
第3回 堺SPRING FESTA supported by PUMA メンバー表

1 3

2 4

メイン

サブ

猪ヶ倉 聖
石垣 将太
石橋 一輝
泉 海瑠

伊藤 大成
井上 太智
上杉 温人
上野 朔

門口 隼翔
兼原 然

川⻄ 快晴
木村 有磨

桐畑 優由介
古島 優雅
佐藤 桧斗
柴原 雄生
髙畑 竣

高平 伊織
玉邑 一笑

寺澤 宏太郎
寺田 巧己
仲井 陽琉
中村 真翔
⻄村 崇央
二宮 智輝

⻑⾕川 駿佑
畑中 佑斗
濱田 頼

福井 雄斗
福村 一哉
牧村 陽葵
宮浦 大翔
村井 竣哉
脇坂 剛

パンツ

⻩⾊

水⾊

ストッキング

⻩⾊

水⾊

フィールドプレーヤー ゴールキーパー

平野 直樹

上原 岳大

盛田 陽一

稲田 明敏

カラー

パンツ

白⾊

赤⾊

ストッキング

白⾊

赤⾊

シャツ

⻩⾊

水⾊

2
2
2

大重 健二朗
39
40

39
40

MF
MF

41
42
43

41
42
43

背番号
（サブ）

背番号
(メイン)

36

41
42
43

岩元 歩夢
林 潤瑞

北⼭ 正真
木浪 健
⾦ 真聖

赤⾊
背番号
（サブ） ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 学年№

35

チーム名

帯同
スタッフ

履正社⾼等学校サッカー部

ユニフォーム
シャツ

白⾊

3
1 16 DF 316

2
35
36

選手氏名 選手氏名№ 背番号
(メイン) ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 学年

2 2 DF

8 8 FW

6
5
4
3 3

4
5
6

3
7 7 DF 37

10 10 MF 3
9 9 MF 39

10

8

12
45
46

44

12 12 FW 3
11 11 MF 311

49
50

47
4814 14 FW 3

13 13 MF 313
14

15 15 FW 3

18 18 FW 3
17 17 GK 317

18

15
1

53
54

51
52

16 1 GK 3

19 19 DF 3

22 22 DF 3
21 21 DF 321

22

19
20

57
58

55
56

20 20 DF 3

23 23 DF 3

26 26 MF 3
25 25 GK 325

26

23
24

61
62

59
60

24 24 MF 3

28 28 DF 3
27 27 FW 3

MF 3
29 29 DF 329

30

27
28

33
34

30 30
31 DF 331

32

53
54
55

57

DF
DF
MF
FW

34 34 GK 3
33

益栄 慶大
三崎 ⻯太郎
宮川 優月

65

63
64

32 32 MF 3
31

33 MF 3

栗賀 涼真
酒井 庵吏
定兼 健慎
島村 湊星
宗佐 大地
竹崎 遥飛

橋本 拓海
藤原 快晴

堀江 純之介

塚原 竣弥
東海 陸大
鳥⼭ 陽斗

⽴花 龍翔
⾕田 俊

玉⼭ 煌稀

六⾞ 幸志郎
森下 大和
李 将輝

渡邉 慶一

57
58
59
60
61
62

2GK 35
2FW36

58
59
60

DF
MF

52

47
48
49
50
51

53
54
55
56

65

DF
DF
DF

44
45
46

65

63
64

56

48
49
50
51

44
45
46
47

52

2
2
2
2
2

MF
MF

MF
GK 
MF
DF
MF
DF
MF
MF
GK

DF
DF

61
62
63
64

2
2
2

MF
MF
FW

2
2
2
2
2
2
2

上田 蓮
2MF3838上野 雄大
2DF3737

上村 瑛太

2
2
2

2
2

MF
DF
MF
MF

6
5

40
39
38
37

3
3
3
3

2
2

4
3

2

2


